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Descrizione Prodotto
Aggiorna la tua infrastruttura di rete ottica con il
nostro Pigtail SC/APC 1,5m 9/125 SM,
progettato per offrire prestazioni affidabili e
costanti.
Lunghezza: 1,5 metri, offrendo flessibilità nella
disposizione dei dispositivi.
Tipo di Connettore: SC/APC, garantendo una
connessione stabile e sicura.
Fibra Ottica: 9/125 SM (Single Mode), per una
trasmissione dati veloce e priva di dispersione.
Affidabilità: Costruito con materiali di alta qualità
per prestazioni durature.
Facilità d'Uso: Plug and play, pronto per essere
installato nella tua rete senza complicazioni.
Ampia Applicabilità: Ideale per applicazioni a
lunga distanza e ad alta velocità.
Conforme agli standard di settore per garantire
la compatibilità e la sicurezza.
Testato e approvato per prestazioni ottimali in
ambienti reali.
Caratteristiche Prodotto
Lunghezza del cavo: 1,5 metri
Tipo di connettore: SC/APC
Fibra ottica: 9/125 SM (Single Mode)
Diametro rivestimento: 125 µm (Micrometro)
Diametro del conduttore: 9 µm (Micrometro)
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